PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

              АДМИНИСТРАЦИЯ ПЎДİСТİН     АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.12.2015 г.
     № 1450-п
рп. Усть-Абакан

О проведении аукциона
В связи с необходимостью разработки проектно-сметной документации на строительство водопровода
ПОСТАНОВЛЯЮ:
· 1. Начальнику юридического отдела Голуб Н.В. провести размещение заказа на право заключения муниципального контракта путем проведения открытого аукциона по объекту:
· проведение инженерно-геодезических, инженерно- геологических и инженерно-экологических изысканий на строительство хозяйственно-питьевого водопровода от водозабора Аскыровский до станции водоподъема с экспертизой разработанной документации;
· максимальная цена контракта 485000 (четыреста восемьдесят пять тысяч) рублей;
· срок выполнения 30 дней;

· гарантия 3 года.

2. Ведущему специалисту администрации Усть-Абаканского поссовета Аврамовой В.А. внести изменения в муниципальную подпрограмму «Чистая вода 2015÷2017 гг.» с учетом выполнения вышеперечисленных работ.
3. Заместителю главы администрации Усть-Абаканского поссовета Когаленок В.П. подготовить необходимую документацию.
Глава Усть-Абаканского поссовета                                                           С.А. Новоселов